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• Comunicazioni alle Società  

• Risultati gare e classifiche  

• Programmazione gare  

• Delibere Giudice Sportivo  
 

I Comunicati Ufficiali della Lega Calcio sono dispo nibile esclusivamente sul sito : 
http://www.uispluccaversilia.org 

       mail segreteria:     segreteriacalcio@uispluccaversilia.org 
mail presidenza:     legacalcio@uispluccaversilia.org 

 

ATTENZIONE!!  
CONTROLLARE 

SETTIMANALMENTE I 
COMUNICATI UFFICIALI.  

 
Si ricorda a tutte le società che i direttori di ga ra non sono autorizzati a percepire denaro. 
Pertanto si pregano i dirigenti a rivolgersi alla s egreteria per l’ acquisto dei buoni arbitrali. 
In caso contrario verrà inflitta un’ ammenda pari a  € 10.00. 
Estratto dalle Norme Di Partecipazione 2014/2015.  
POULE AMATORI.  

Fase eliminatoria:  formazione mediante sorteggio integrale di due gironi all’italiana di 10 squadre 
ciascuno con gare d’andata e ritorno . Le società che si classificheranno al 1°, 2°, 3° e 4° posto 
di ciascun girone accederanno alla fase dei play - off. 
Fase dei play - off:  i play - off si articoleranno in tre fasi: quarti di finale, semifinali e finale. 
Le squadre partecipanti ai play - off acquisiranno il diritto a partecipare al campionato di serie “B” 
per la stagione sportiva 2014/2015. 
I quarti di finale si articoleranno in gara unica  e le società verranno accoppiate come di seguito: 

 
1° classificata girone A – 4° classificata girone B   gara 1 
2° classificata girone A – 3° classificata girone B   gara 2 
2° classificata girone B – 3° classificata girone A   gara 3 
1° classificata girone B – 4° classificata girone A   gara 4 



 

 
 

Lega Calcio Comitato Provinciale Lucca/Versilia 
 

 Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU) 
Tel 0584/53590; fax 0584/430137 
Stagione sportiva 2014/2015 

Comunicato Ufficiale n. 31 
Del 20/05/2015 

Pagina n. 2 
 
 
Le 4 squadre vincenti accederanno alle semifinali che si articoleranno in gara unica  con i 
seguenti accoppiamenti: 

 
Vincente gara 1 – Vincente gara 3   gara 5 
Vincente gara 4 – Vincente gara 2   gara 6 

 
Le due vincenti delle gare di semifinale disputeranno la finale in gara unica  secondo il seguente 
accoppiamento: 
 

Vincente gara 5 – Vincente gara 6 
 
Nelle gare di quarti di finale e di semifinale e di finale dei play - off se al termine dei tempi 
regolamentari vi fosse un risultato di parità, per determinare la società vincente, si procederà alla 
effettuazione dei calci di rigore secondo le modalità previste dalle Regole del Gioco del calcio a 
11. 
Tutte le società partecipanti ai play - off della POULE AMATORI avranno diritto a partecipare al 
campionato di serie “B” per la stagione sportiva 2015/2016. Le restanti 12 società parteciperanno 
al campionato di serie “C” per la stagione sportiva 2015/2016. 
 

Risultati VERSILIA C 11 - Poule Amatori - Girone A  

Giorn  Squadre  Ris  Data Ora Campo  

Rit 9 REAL FORTE DEI MARMI - BAGNO NUOVA ITALIA 1 - 1 18/mag lun 21:00 Versilia 

Rit 9 SUN CAR/PANDEMONIO - VERNICIATURE CASANOVA 2 - 1 18/mag lun 21:00 Centro Polo 

Rit 9 G.S.HOTEL VENEZIA - TONFANO CALCIO 1804 1 - 1 15/mag ven 21:00 Versilia 

Rit 9 OSTERIA TRINCHETTO/INCONTENIBI - LOGICA STUDIO 2 - 0 18/mag lun 21:00 Ex Aviazione 

Rit 9 A.S.ANTISQUADRA - PIZZERIA IL PACHINO 1 - 2 15/mag ven 21:00 Centro Polo 

 

Squadra  P.Ti G V N P RF RS DR CD MI Pen 

G.S.HOTEL VENEZIA 28 18 12 4 2 40 17 23 47 1 0 

PIZZERIA IL PACHINO 26 18  10 6 2 35 19 16 23 -1 0 

SUN CAR/PANDEMONIO 24 18 10 4 4 35 21 14 55 -3 0 

TONFANO CALCIO 1804 22 18  7 8 3 36 22 14 33 -5 0 

A.S.ANTISQUADRA 19 18 7 5 6 23 25 -2 97 -8 0 

BAGNO NUOVA ITALIA 15 18 3 9 6 20 29 -9 77 -12 0 

OSTERIA TRINCHETTO/INCONTENIBI 13 17 4 5 8 22 25 -3 16 -12 0 

REAL FORTE DEI MARMI 13 17 2 9 6 18 23 -5 52 -13 0 
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VERNICIATURE CASANOVA 11 18 3 5 10 14 27 -13 52 -16 0 

LOGICA STUDIO 7 18 2 3 13 15 50 -35 81 -20 0 

 

Prossime gare VERSILIA C 11 - Poule Amatori - Giron e A 

Giorn  Squadre  Data Ora Campo  

Rit 6 OSTERIA TRINCHETTO/INCONTENIBI - REAL FORTE D EI MARMI mar 26/mag/15  21:00 Ex Aviazione  
 

Risultati VERSILIA C 11 - Poule Amatori - Girone B  

Giorn  Squadre  Ris  Data Ora Campo  

Rit 9 F.C.BELLA RIVIERA - A.C.VERSILIANA CALCIO/BAR DADA 2 - 0 18/mag lun 21:00 Piano Del Quercione 

Rit 9 BAGNO DELFINO - POWERSOUND/D.L.C.2003 2 - 2 16/mag sab 15:00 Centro Polo 

Rit 9 BAYERN VERSILIA - PANIFICIO CARLOTTA/C.T.Z. 0 - 1 19/mag mar 21:00 Centro Polo 

Rit 9 GELATERIA ARCOBALENO 2014 - S.T.PIANO DI CONCA 3 - 3 18/mag lun 21:00 Pruniccia 

Rit 9 ORANGE BOZZANO - CONDOR/SARA ASSICURAZIONI 3 - 1 16/mag sab 14:30 Rontani 

 

Squadra  P.Ti G V N P RF RS DR CD MI Pen 

F.C.BELLA RIVIERA 29 18  12 5 1 27 10 17 58 2 0 

ORANGE BOZZANO 26 18  11 4 3 33 19 14 63 -1 0 

BAGNO DELFINO 23 18  8 7 3 29 27 2 64 -4 0 

BAYERN VERSILIA 22 18  9 4 5 28 21 7 99 -5 0 

S.T.PIANO DI CONCA 20 18 8 4 6 33 24 9 85 -7 0 

CONDOR/SARA ASSICURAZIONI 18 18 7 4 7 30 22 8 41 -9 0 

GELATERIA ARCOBALENO 2014 15 18 6 3 9 28 29 -1 110 -12 0 

PANIFICIO CARLOTTA/C.T.Z. 11 17 3 5 9 17 34 -17 26 -14 0 

POWERSOUND/D.L.C.2003 9 18 2 5 11 19 37 -18 53 -18 0 

A.C.VERSILIANA CALCIO/BAR DADA 5 17 2 1 14 19 40 -21 46 -21 0 

 

Prossime gare VERSILIA C 11 - Poule Amatori - Giron e B 

Giorn  Squadre  Data Ora Campo  

Rit 6 PANIFICIO CARLOTTA/C.T.Z. - A.C.VERSILIANA CA LCIO/BAR DADA  lun 25/mag/15  21:00 Centro Polo  
 

La lega calcio comunica che le squadre che partecip eranno alla fase dei QUARTI DI FINALE 
DI POULE AMATORI le quote gara/arbitro saranno divi se così: la squadra locale si accollerà 
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la quote del campo. Invece la squadra ospite quella  arbitrale (arbitro singolo), il tutto 
solamente per questo turno. per le semifinali la qu ota arbitro/campo verrà divisa per due 
equamente da disputarsi in campo neutro. La finalis sima sarà a carico della lega presso 
l’impianto sportivo del Centro Polo. Le date sarann o le seguenti: quarti di finale dal 22 al 
25/05/15, semifinali dal 29 al 31/05/15 e finale 02 /06/15. 

Prossime gare VERSILIA C 11 – Quarti Di Finale Poul e Amatori  

Giorn  Squadre  Data Ora Campo  

Gara 1 G.S.HOTEL VENEZIA - BAYERN VERSILIA ven 22/mag/15  21:00 Versilia 

Gara 2 PIZZERIA IL PACHINO - BAGNO DELFINO sab 23/mag/15  13:30 Piano Di Mommio 

Gara 3 ORANGE BOZZANO - SUN CAR/PANDEMONIO sab 23/mag/15 14:00 Rontani 

Gara 4 F.C.BELLA RIVIERA - TONFANO CALCIO 1804 lun 25/mag/15 21:00 Piano Del Quercione 

 

VERSILIA C 11 - Poule Amatori Provvedimenti Discipl inari a carico delle Societa'  

Squadra  Sanzione  Multa  Gara del  Motivazione  

A.S.ANTISQUADRA 1° Giornata  5,00 15/mag Art. 133 R.D. 

BAGNO DELFINO 1° Giornata  5,00 16/mag Art. 133 R.D. 

A.S.ANTISQUADRA 3° Mesi  25,00 15/mag Art. 26, 129, 132 R.D. 

 

VERSILIA C 11 - Poule Amatori Provvedimenti Discipl inari a carico dei Tesserati  

Nome  Squadra  Sanzione  Gara del  Motivazione  

Ammonizione          

Binelli Cristian 10/11/84 F.C.BELLA RIVIERA Ammonizione  18/mag Ammonizione 

Marini Mario 16/06/67 BAGNO DELFINO Ammonizione  16/mag Ammonizione 

Stagi Francesco 24/06/94 VERSILIANA CALCIO/BAR DADA Ammonizione  18/mag Ammonizione 

Verona Lorenzo 27/01/95 VERSILIANA CALCIO/BAR DADA Ammonizione  18/mag Ammonizione 

Diffida          

Sargentini Massimiliano 24/04/80 VERNICIATURE CASANOVA Diffida  18/mag Diffida 

Garfagnini Manuel 04/09/76 POWERSOUND/D.L.C.2003 Diffida  16/mag Diffida 

Badiali Saverio 01/07/83 F.C.BELLA RIVIERA Diffida  18/mag Diffida 

Giornate          

Da Prato Daniele 14/08/95 BAGNO DELFINO 1 Giornata  16/mag Art. 133 R.D. 

Dini Cristiano 25/07/87 A.S.ANTISQUADRA 1 Giornata  15/mag Art. 133 R.D. 

Somma Ammonizione          

Landucci Federico 22/12/90 SUN CAR/PANDEMONIO Somma ammonizio  18/mag Art. 126 R.D. 
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Martinelli Carlo 30/11/78 PIZZERIA IL PACHINO Somma ammonizio  15/mag Art. 126 R.D. 

Nardini Luca 15/08/76 REAL FORTE DEI MARMI Somma ammonizio  18/mag Art. 126 R.D. 

Tempo          

Pardini Alessandro 11/05/79 A.S.ANTISQUADRA 3 Mesi 20/08/2015  15/mag Art 26,129,132 RD 

 

Classifica Marcatori VERSILIA C 11 Poule Amatori  

Nome  Squadra  Reti  

Manzo Salvatore BAGNO DELFINO 29 

Di Beo Francesco PIZZERIA IL PACHINO 20 

Ravelli Enrico OSTERIA TRINCHETTO/INCONTENIBI 19 

 
Pubblicato all’ Albo Mercoledì 20 Maggio 2015 

 
      Il Segretario                                                                                                                            Il Presidente        

  Dino Bacci                                                                      Natale Barsotti  


